
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO
COMUNE DI MONTALTO DORA

___________________________

DETERMINAZIONE N. 132 DEL 25/06/2021
(PROPOSTA N. 49 DEL 25/06/2021

IL RESPONSABILE DEL Servizio Finanza Personale e Tributi

OGGETTO : APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER MOBILITÀ INTERNA.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO
PRETORIO ON-LINE DI QUESTO COMUNE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI, CON DECORRENZA DAL
25/06/2021 REP. NUM. 285



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con decreto del Sindaco n. 16 in data 11.12.2019, è stata attribuita al sottoscritto la

responsabilità del Servizio Finanziario, Tributi e Personale;
- con delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 26.03.2021, esecutiva, è stato approvato

il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2021/2023;
- con delibera di Giunta Comunale n. 23 in data 31.03.2021, esecutiva, è stato approvato il

PEG Piano esecutivo di gestione 2021/2023;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 45/2021 con la quale è stato approvato il

piano triennale dei fabbisogni di personale;

Sentito il Responsabile del servizio interessato alla copertura del posto;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 09.06.2021, con la quale sono stati approvati

i criteri generali per la mobilità interna;

Dato atto che la commissione giudicatrice della selezione, sarà composta dai Responsabili dei

Servizi e presieduta dalla Segretaria Comunale;

Ritenuto di provvedere in merito.

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visti i criteri generali per la mobilità interna;

DETERMINA

1) di approvare l’avviso di selezione per la mobilità interna per la copertura della posizione di

lavoro, allegato alla presente determinazione quale parte integrante;

2) di nominare la commissione giudicatrice con i seguenti componenti:

Dott.ssa Raffaella DI IORIO (Segretaria comunale) presidente;



Geom. Marika BERATTINO (Responsabile ufficio tecnico) componente esperta;

Dott.ssa Domenica VITTONATTI (Responsabile Servizi alla Persona) componente esperta;

Dott. Andrea Giovanni OSELLA (Responsabile Servizio Finanziario) componente esperto;

3) di incaricare per le funzioni di segretario della commissione il Responsabile del Servizio

Finanziario;

4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa,

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da

parte del responsabile del servizio;

5) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

6) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del

procedimento è il Dott. Andrea Giovanni OSELLA;

7) di trasmettere il presente provvedimento:

– all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;

IL RESPONSABILE
del Servizio Finanza Personale e Tributi

Dott. Andrea Giovanni OSELLA
(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)



Pareri
COMUNE DI MONTALTO DORA

DETERMINAZIONE N. 132 DEL 25/06/2021

OGGETTO : APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER MOBILITÀ INTERNA.

Parere tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 - bis, comma 1, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 25/06/2021
IL RESPONSABILE

del Servizio Finanza Personale e Tributi
OSELLA ANDREA GIOVANNI

(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)

Visto Contabile

In ordine alla regolartà contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 - bis, comma 1, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole e si attesta la copertura finanziaria.

Data: 25/06/2021
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Andrea Giovanni OSELLA
(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)


